





204-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-2018	Сметчик (водоснабжения и канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-2018	Сметчик (отопление, вентиляция и кондиционирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа общестроительных и отделочных работ</i>																						
207-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-2018	Сметчик (общестроительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2018	Сметчик (отделочные работы и материалы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа электроснабжения и слаботочных сетей</i>																						
210-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-2018	Сметчик (автоматизация, диспетчеризация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212-2018	Сметчик (электросети)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовая группа</b>																						
213-2018	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-2018	Специалист по учету имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономическая подгруппа</i>																						
215-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216-2018	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа бухгалтерского учета</i>																						
217-2018	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-2018	Бухгалтер по расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2018	Бухгалтер по управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-2018	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-2018	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-2018	Бухгалтер по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа контроля реализации</i>																						
223-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-2018А	Специалист контроля реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-2018-1А (224-	Специалист контроля реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2018А)	и кондиционирование)																							
234-2018-4А (234-2018А)	Инженер по надзору за строительством (вентиляция и кондиционирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018А	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-1А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-2А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-3А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-4А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-5А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2018-6А (235-2018А)	Инженер по надзору за строительством (водоснабжение и канализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-2018	Инженер по надзору за строительством (инженерные сети и газоснабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа искусственных покрытий</i>																							
237-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-2018	Инженер по надзору за строительством (аэродром)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-2018	Инженер по надзору за строительством (благоустройство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-2018	Инженер по надзору за строительством (искусственные покрытия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа общестроительных работ</i>																							
241-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-2018А	Инженер по надзору за строительством (общестроительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-2018-1А (242-	Инженер по надзору за строительством (общестрои-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	строительством (благоустройством)																						
250-2018	Инженер по надзору за строительством (конструктив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа сетей электро-снабжения</i>																						
251-2018	Начальник подгруппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018А	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-1А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-2А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-3А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-4А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-5А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-6А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-7А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-8А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2018-9А (252-2018А)	Инженер по надзору за строительством (электро-снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подгруппа слаботочных систем</i>																						
253-2018	Начальник подгруппы - Заместитель начальника группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-2018А	Инженер по надзору за строительством (слаботочные системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-2018-	Инженер по надзору за	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (254-2018А)	строительством (слаботочные системы)																							
----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

254-2018-2А (254-2018А)	Инженер по надзору за строительством (слаботочные системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254-2018-3А (254-2018А)	Инженер по надзору за строительством (слаботочные системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа персонала																								
255-2018	Начальник подгруппы Специалист по мотивации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
256-2018	Специалист по мотивации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор  
(должность) \_\_\_\_\_ Блиндюк Р.М.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела Проектное бюро  
(должность) \_\_\_\_\_ Махнева О.М.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Начальник группы делопроизводства  
(должность) \_\_\_\_\_ Аверкина Я.О.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Начальник группы персонала  
(должность) \_\_\_\_\_ Александрова Д.П.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Начальник финансовой группы  
(должность) \_\_\_\_\_ Ганков А.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Начальник группы технического надзора  
(должность) \_\_\_\_\_ Крыловский А.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Главный специалист обеспечения охраны труда, пожарной безопасности  
(должность) \_\_\_\_\_ Сеница А.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1519  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Дзугостранская О.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.08.2018  
(дата)